N3meHeHue ycnoBuii no nakeram ycayr BCE OAO «baHk benB3b»

ABOHeHTCKas nnaTa

Ycnoeua 6ecnaaTtHoro 06Cl1y)KMBaHVIﬂ
3auncnenuve 3apnaaThbl N0 gorosopy

CpepgHepHeBHOM OCTAaTOK MO BCeM TeKyLM
cuetam B BYN

Pacuetbi B opraHM3aumAax Toprosan 1
cepBuca

CpepgHepHeBHOM ocTaToK no BKnagam B BYN

CpegHegHeBHOM OCTaTOK MO BKAagam B
USD/EUR/RUB/CNY

KapToukn benkapTt

BecnnaTHoe cHATWE HaNWNYHbIX B
baHKomaTax gpyrnx 6aHKoB
Pecny6nukn Benapycb
NpemuanbHbIe cepBUCHI
MNMepcoHanbHoe obcayKMBaHWe
KoHcbepsk-cepBuc 24/7
BecnnaTHble nocelleHnsa 6usHec-
3ano0B B «HaunoHanbHOM
asponopTy MuHCK», B rog
BecnnaTHble nocelleHnsa 6usHec-
3a/10B a3pONopToB

W ¥K/ 0 BOK3an0B 3a pybekom, B rog

NMpemuanbHbIi cepBuc B
«HayroHansHOM asponopTy
MwuHCK», B rog,

RE

Bcé npocTo
a0 31.12.2025 c 01.01.2026
becnnatHo becnnaTtHo

npu BbINOSIHEHUN
YCNOBUNA, AN
2 BYN/mecsay,

npu BbINOSHEHUN
YCOBUN, NN
2 BYN/mecau,

250 BYN 250 BYN
250 BYN 250 BYN
250 BYN 250 BYN

1BenkapT Mpemuym namn 1 nnaTexHbIn CTUKep

250 BYN/mecsau

13A0 «Anbda-bark», 3A0 «TexHobaHK», 3A0 «baHk PPB», PYI «bennouTa»

%
b

Bcé onTumanbHo

c 01.10.2025

becnnatHo
Mpwu BbINOAHEHUWN YCAOBUI, AN
6 BYN/mecau,

1000 BYN
1000 BYN

750 BYN
15000 BYN

25000 BYN

2 benkapT Mpemuym B T.4. 1 nAaTeXKHbIN CTUKEp

1000 BYN/mecsau,

Bcé no
mMmakcumymy online

¢ 01.10.2025

becnnaTHo
Npu BbINOMIHEHUWN YCAOBUN, UK
25 BYN/mecsau,
3 000 BYN
3 000 BYN

2 000 BYN
45 000 BYN

75000 BYN

1Bbenkapt Makcumym, 2 benkapt Mpemuym B T.4. 1
nAaTeXHbIN CTUKep

2 500 BYN/mecaL,
[Oa (online)

Ha

2 nocelleHusa

2 nocelleHusa

1ynakoBKa baraa,
npeanoseTHbIN NPOCMOTP U perucTpaums B
NpUOPUTETHOM MopaaKe,
TpaHcdep co cKnaxromn

Bcé no makcumymy
c 01.10.2025

becnnaTtHo
npuv BbINOAHEHUWN YCAOBUN, UK
50 BYN/mecsy,

5000BYN
5000 BYN

3 000 BYN

90 000 BYN

150 000 BYN

1Bbenkapt Makcumym, 3 benkapt lMpemuym B T.4. 2
nnaTexHbIX CTUKepa

bes orpaHuueHni

Oa
Oa

4 noceweHusa

4 nocelieHus

1ynaKoBKa 6araxa,

npeanoneTHbIN NPOCMOTP U perucTpauma B NpUoOpUTeTHOM

nopsaake,
TpaHcdep co cKuaKomn



